Комитет образования и молодёжной политики

Администрации Маловишерского муниципального района
П Р И К А З
от  28.09.2021

                                   №  217- о.д.
Малая Вишера

О сроках проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

На основании приказа Министерства образования Новгородской области от 24.09.2021 № 1110 «Об утверждении графика проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  общеобразовательных организаций Новгородской области в 2021/2022 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему служащему комитета образования и молодежной политики Администрации Маловишерского муниципального района  Терентьевой С.А. организовать проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году с 08 ноября по 07 декабря 2021 года.

2. Утвердить список ответственных лиц и базовых школ по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (Приложение 1).

3. Контроль  за   исполнением приказа оставляю за собой.

    Председатель комитета:                                                 И.Б. Ермолаева
 Подготовил:
Терентьева С.А.
88166033630
                                                                                 Приложение 1

                                                                             Утверждено:
                                                                                                              приказ комитета образования и

                                                                                                                            молодежной политики Администрации

 Маловишерского муниципального района

                                                                                                    от 28.09.2021 г.   № 217 –о.д.
Список ответственных лиц и базовых школ по проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году

	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный за организацию в образовательной организации

	Английский язык

	13.11.2021
теория
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	19.11.2021
практика

	                                                   Литература

	09.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	                                                   История

	10.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 4»

г. Малая Вишера
	Котова Татьяна Александровна,

заместитель директора по УВР

	                                                      Физика

	12.11.2021

	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	                                           Немецкий язык

	08.11.2021
теория
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	11.11.2021
практика

	                                              Русский язык

	15.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 4»

г. Малая Вишера
	Котова Татьяна Александровна,

заместитель директора по УВР

	                                                        ОБЖ

	16.11.2021
теория
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	20.11.2021
практика

	                                                     Биология

	17.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	                                              Обществознание

	18.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	                                                     Экология

	22.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 4»

г. Малая Вишера
	Котова Татьяна Александровна,

заместитель директора по УВР

	                                                Информатика

	23.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 4»

г. Малая Вишера
	Котова Татьяна Александровна,

заместитель директора по УВР

	                                                Математика

	25.11.2021
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	                                       Физическая культура

	26.11.2021
теория
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	29.11.2021
практика

	                                                     Технология

	27.11.2021
теория
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Гагарина, д. 14;

  МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	30.11.2021

практика

	                                                          Право

	03.12.2021
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	                                                         Химия

	02.12.2021
теория
	МАОУ «Средняя школа № 1»

г. Малая Вишера, ул. Карла Маркса, д. 18
	Андреева Оксана Николаевна,

заместитель директора по УВР

	07.12.2021
практика

	                                                    География

	04.12.2021
	МАОУ «Средняя школа № 4»

г. Малая Вишера
	Котова Татьяна Александровна,

заместитель директора по УВР